
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX petek, 12. julija 1996 Številka 26 

VSEBINA 

OBČINA ŠENČUR 
115. SKLEP O RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA 

V OBČINSKI UPRAVI OBČINE ŠENČUR 
116. ODLOK O OBČINSKEM GLASILU 

OBČINE ŠENČUR 

OBČINA ŠENČUR 
114. 

Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS št. 72/93,57/ 
94 in 14/95), Uredbe o razporeditvi delovnega časa (Ur. I. RS št. 72/93) in 
45. člena Statuta Občine Šenčur (Uradni vestni Gorenjske št. 6/95) 

SKLEP 
o razporeditvi delovnega časa v občinski upravi 

Občine Šenčur 

1. č len 
Ta sklep določa začetek, konec, trajanje in razporeditev delovnega časa 
v občinski upravi Občini Šenčur. 

2. člen 
Delovni čas v občinski upravi Občine Šenčur traja: 

- v ponedeljek, torek in četrtek od 7.00 ure do 15.00 ure 
- v sredo od 7.00 ure do 17.00 ure 
- v petek od 7.00 ure do 13.00 ure 

3 . č len 
Občinska uprava ima uveden premakljiv delovni čas, in sicer 
- v ponedeljek, torek in četrtek med 7.00 in 8.00 uro 

ter med 15.00 in 16.00 uro, 
- v sredo med 7.00 in 8.00 uro ter med 17.00 in 18.00 uro, 
- v petek med 7.00 in 8.00 uro in 13.00 in 14.00 uro 

4. č len • 
Uradne ure občinske uprave so: 

- v ponedeljek od 8.00 do 12.00 ure, 
- v sredo od 8.00 do 12.00 ure in 13.00 do 17.00 ure 
- v petek od 8.00 do 12.00 ure 

5. č len 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Š t : 152-00/96 Župan 
Šenčur, junij 1996 Obč ine Šenčur 

Franc Kern, ing. 

116. 

Na podlagi 21. člena statuta Občine Šenčur je Občinski svet Občine 
Šenčur na 14. seji dne 26. 6 .1996 sprejel naslednji 

ODLOK 
o Občinskem glasilu Občine Šenčur 

1. č len 
Občina Šenčur ima občinsko glasilo, v katerem se objavlja informacije 
in druge prispevke za občane Občine Šenčur 

2. člen 
Ime glasila: Občinsko glasilo "JURIJ" 
Ustanovitelj in izdajatelj glasila: Občina Šenčur 
Sedež glasila: v uradnih prostorih Občine Šenčur, Kranjska c. 11 v 
Šenčurju. 

Izhajanje glasila: najmanj dvakrat letno oz. po potrebi. 
Naklada glasila: Naklada se določa po gospodinjstvih. 
Časopis je brezplačen in ga prejemajo vsa gospodinjstva v občini. 
Uredniški odbor določi format glasila, tehnično zasnovo ter poskrbi, da 
so izpolnjene vse formalne zahteve za izdajo glasila. 

3 . č len 
Časopis ima 5-članski uredniški odbor in ga sestavlja: 
- 1 član imenovan izmed občinskih svetnikov 
- 1 član, ki ga predlaga Osnovna šola Šenčur in 
- 3 člani imenovani na predlog K S in VS, političnih strank in članov 

občinskega sveta. 
Uredniški odbor za štiriletno mandatno obdobje na predlog komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje občinski svet. 
Občinski svet lahko uredniški odbor ali posameznega člana uredniške
ga odbora razreši pred iztekom mandata na predlog skupine najmanj 
treh članov občinskega sveta. 
Uredniški odbor v skladu s programsko zasnovo časopisa, ki jo 
sprejme, spreminja in dopolnjuje občinski svet, določa in izvaja 
uredniško politiko ter vodi smotrno organizacijo dela. 
Uredniški odbor dela na sejah, ki jih po potrebi, najmanj pa pred izdajo 
vsake številke, sklicuje in vodi odgovorni urednik. 
Odgovornega urednika Občinski svet imenuje izmed kandidatov, 
pridobljenih na osnovi javnega razpisa. 
Uredniški odbor mora o svojem delu enkrat letno pismeno poročati 
občinskemu svetu. 

4 . č len 
Pravico do objavljanja v časopisu ima vsak občan, občinski organi, 
politične stranke, društva, organizacije in druge oblike združenj v občini. 

5 . č len 
Uredniški odbor lahko odkloni objavo članka le v primerih in pogojih iz 
zakona o javnem obveščanju, v primeru kršitve kodeksa novinarske 
poklicne etike ali če članek ni v skladu s programsko zasnovo časopisa. 

6 . č len 
Posamezna tehnična in organizacijska opravila v zvezi z izdajanjem 
časopisa opravlja ustrezna služba v okviru občinske uprave. Občina 
Šenčur pa lahko s pogodbo na podlagi predhodnega razpisa 
posamezna tehnična in organizacijska opravila odda zunanjemu 
izvajalcu. 

7. č len 
Viri financiranja glasila: 
- proračunska sredstva izdajatelja; 
- prihodki od reklam in drugih sporočil; 
Časopis sme izhajati samo v okviru zagotovljenih sredstev. 
Sredstva se smejo nameniti samo za : - stroške priprave in tiska 
časopisa; 
- stroške dostave; 
- materialne stroške uredništva; 
- avtorske honorarje; 
- druge stroške, ki so neposredno povezani s pripravljenjem, urejanjem 

in izdajanjem časopisa. 
Odred bodajalec finančnega poslovanja v okviru planiranih proračunskih 
in drugih virov je župan. 

8 . člen 
V času volilne kampanje ob razpisu lokalnih volitev mora časopis del 
časopisnega prostora nameniti za predstavitev vseh kandidatov in vseh 
kandidatnih list, lahko pa ga nameni tudi za predstavitev kandidatov ob 
razpisu volitev v državni zbor in državni svet. 
Podrobnejša pravila za objave iz prejšnjega odstavka v skladu z 
zakonom o volilni kampanji sprejme občinski svet. 
Pravila iz drugega odstavka morajo biti takšna, da zagotavljajo 
enakopravnost vseh kandidatov in vseh kandidatnih list. 

9 . člen 
Občinski svet mora imenovati uredniški odbor v roku 30 dni od 
uveljavitve tega odloka. 

10. č len 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradni vestniku 
Gorenjskem. 

Predsednik O b č i n s k e g a sveta 
Miro Kožel j l.r. 


